PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@Juvenília.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº: 1173
PROCESSO LCITATÓRIO Nº: 040/2020
ADESÃO Nº: 001/2020 - ARP 013-C/2020 - CIMAMS

SÍNTESE DO OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 013-C/2020, celebrada entre o
Consórcio CIMAMS e a empresa JJM Automóveis e Serviços Ltda, em face do desfecho do
Pregão Eletrônico nº 004/2020, objetivando a aquisição de 5 (cinco) veículos populares, zero km,
primeiro emplacamento, objetivando melhoria no atendimento das atividades da Secretaria
Municipal de Saúde, da Secretaria Municipal de Agricultura e da Assistência Social, recursos
financeiros oriundos de emendas parlamentares e repasse fundo a fundo,  conforme detalhado
ainda no anexo I – termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de
Administração”.

A Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente
de Licitação Srta. Márcia Marinho Vieira, nomeado através da Portaria nº 185-A, de 16.01.2020,
torna público o resultado do Processo Licitatório nº 040/2020, Adesão nº 001/2020 na forma que
segue:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATADA:
JJM AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 17.426.228/0001-40

VALOR DA GLOBAL ESTIMADO:
R$ 242.000,00 (duzentos e quarenta e dois mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.01.10.00.20.122.0002.11.1.055.4.4.90.52.00.00 – Ficha 689 – Fonte 100, 124 – Aquisição de
veículos / móveis / equipamentos
02.01.00.10.301.0014.03.1.033.4.4.90.52.00.00 – Ficha 456 – Fonte 155 – Aquisição de veículos /

móveis / equipamentos
02.01.05.00.08.243.0009.07.2.049.4.4.90.52.00 – Ficha 329 – Fonte 129 – Manutenção do programa
primeira infância.

Resultado publicado para conhecimento público na presente data

Prefeitura Municipal de Juvenília, 24 de setembro de 2020

Márcia Marinho Vieira
Presidente Comissão de Licitações

            Portaria nº 185-A, de 16.01.2020